
Wynik postępowania  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na wykonanie operatów szacunkowych dla nieruchomości Skarbu Państwa  
 
 

GN.272.2.2011.AB             
Police, dnia  23 listopada 2011 r. 

 
ZAWIADOMIENIE 

 
 Starostwo Powiatowe w Policach zawiadamia, zgodnie z art. 92 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze 
zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie operatów szacunkowych dla nieruchomości Skarbu 
Państwa wybrano ofertę firmy: 
 
WYCENA NIERUCHOMO ŚCI 
Danuta Brzostowska-Żelechowska 
ul. Ks. Robaka 29 
71-215 Szczecin 
z propozycją ceny 762,60 zł brutto. 
kryterium cena – 100 pkt 
  

W prowadzonym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert wpłynęły dwie oferty.  
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

 
Uzyskana 
punktacja 

1. 

WYCENA NIERUCHOMOŚCI 
Mgr inż. Danuta Brzostowska-

Żelechowska  
ul. Ks. Robaka 29 
71-215 Szczecin 

 
762,60 zł 

 
100 pkt. 

2. 

WYCENA NIERUCHOMOŚCI 
Marek Banasik 

ul. Jarząbków 12 
70-886 Szczecin 

922,50 zł 82,67 pkt. 

 
 
Zgodnie z art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert, określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Jedynym kryterium wyboru ofert była najniższa cena brutto. Zamawiający dokonał wyboru 
oferty zawierającej najniższą cenę brutto, która jednocześnie uzyskała najwyższą punktację. 

 
 
 
 
 

/-/ z up. Starosty Bożena Sołtys 
(przewodniczący komisji przetargowej) 

 


